
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОКИНО-КЛЮЧЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

671374, с. Окино-Ключи, ул. Рогозина, д.26 

Тел 8(30133)53-1-39 
okinorg@mail.ru  

ПРИКАЗ  

«О создании и развитии школьного театра» 

№ 38/3                                                                                                    от «31» августа 2022 года 

На основании приказа Министерства образования и науки республики Бурятия № 676 

от 17.05.2022 г. «О создании и развитии школьных театров в субъектах Российской 

Федерации»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный театр МБОУ Окино-Ключевская СОШ; 

2. Назначить руководителем школьного театра учителя начальных классов Коробенкову 

Валентину Павловну; 

З. Разработать дополнительную рабочую программу школьного театра;  

4, Разработать и утвердить нормативную базу по созданию школьного театра;  

5, Разместить на официальном сайте школы. 

6, Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ Окино-Ключевская СОШ             /Е. А. Иванова 

mailto:okinorg@mail.ru

